
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

«ТРОИЦКО–ПЕЧОРСКИЙ» 
 

          «МЫЛДİН» 

 МУНИЦИПАЛЬНÖЙ       

РАЙОНСА 

    АДМИНИСТРАЦИЯ 

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 Ш У Ö М 

   
 

пгт. Троицко-Печорск 

 

 

18 марта 2015 г.                                                                                                03\322 

   
О проведении конкурса на предоставление  

субсидий на поддержку социально ориентированных  

некоммерческих организациям из бюджета муниципального 

 района «Троицко-Печорский» 

 

 

    В соответствии с муниципальной программой «Развитие экономики и 

агропромышленного комплекса», утвержденной постановлением администрации 

муниципального района «Троицко-Печорский» от 24.12.2013 г. № 12/1413,Порядком 

предоставления на конкурсной основе субсидий из бюджета муниципального района 

«Троицко-Печорский» социально ориентированным некоммерческим организациям, 

осуществляющим  деятельность на территории муниципального района «Троицко-

Печорский» ,утвержденного постановлением администрации муниципального района  

«Троицко-Печорский» от 28.11.2014г. № 11\1037 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

           1.  Провести конкурсный отбор по предоставлению субсидии на поддержку 

социально ориентированных некоммерческих организаций осуществляющих 

деятельность на территории   муниципального района «Троицко-Печорский» в период 

с 18 марта 2015 г. по 31 марта 2015 года.  

           2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя администрации Целищева А.Н.  

 

        

Руководитель администрации 

муниципального района «Троицко-Печорский»                                           И.В.Сидорин                           

 

 

 
Исп.Иванова М.М. 

 

Согласовано: 

Зам.руководителя администрации 

Юрисконсульт 


